
 

 

Zapraszamy na interaktywny spektakl 

FIRMA 
16 listopada 2015 (poniedziałek), g. 18: 30,  

Aula im Jana Nowaka Jeziorańskiego, KSAP, ul. Wawelska 56  

 
Praca Cię stresuje? Nie rozumiesz sytuacji, w której się znajdujesz? Nie wiesz jak radzić sobie z konfliktami?  

A może czeka Cię awans na szefa i niepokoisz się, czy dasz radę?   

Zmierz się z problemem na scenie! 

Interaktywny Spektakl FIRMA jest laboratorium, w którym każdy zarówno na scenie jak i na widowni może zmierzyć 

się z sytuacjami, które powszechnie zdarzają się w miejscu pracy. Widzowie będą mogli sprawdzić swoją asertywność 

i skuteczność komunikacji.  

W FIRMIE pojawia się „Nowa” - menedżerka, która wchodząc w nową rolę zawodową doświadcza kryzysu w każdym 

obszarze życia i nie wie, „czy to ona jest wszystkiemu winna”, czy może jednak nie wszystko zależy tylko od niej?  
Publiczność widzi to, czego nie widzi bohaterka: intrygi, ukryte interesy, niejawne intencje…. Z tą wiedzą, rosną 
emocje, pojawia się chęć ujawnienia tego, co ukryte… I wtedy widzowie komentują, proponują rozwiązania i wchodzą 
na scenę 
 
W każdej grupie są problemy i konflikty. Jeśli są jawne, to można je próbować rozwiązać, ale co zrobić, jeśli są ukryte?  
Jeśli ukryty konflikt interesów nie jest możliwy do rozwiązania? Jeśli cele osobiste są realizowane kosztem celu 
zespołu? Jeśli nie wiadomo, kto jest antagonistą a kto sprzymierzeńcem? Te i wiele innych, „jeśli” pojawia się w naszej 
historii. Większość z nas ma podobne doświadczenia jak w spektaklu i w związku z tym pojawia się wiele pytań, 
których nie ujawniamy i tym samym nie poszukujemy odpowiedzi i rozwiązań. Na to między innymi jest przestrzeń 
podczas naszego teatralnego spotkania. 
 
Twórcą spektaklu jest Teatr Praktyczny, organizacja o charakterze edukacyjno-kulturalnym wykorzystująca teatr i techniki 

dramowe w projektach społecznych i biznesowych. Misją Teatru Praktycznego jest podnoszenie jakości relacji międzyludzkich i 

poszerzanie świadomości w systemach społecznych.  Oferujemy wiedzę merytoryczną podaną w formie interaktywnych 

doświadczeń: spektakli, szkoleń z aktorami, improwizacji, gier i ćwiczeń dramowych. Zatrudniamy doświadczonych aktorów oraz 

trenerów, którzy są przeszkoleni w sztuce scenicznej i improwizacji.  W  działaniach szkoleniowych zapewniając wiedzę 

merytoryczną zwracamy szczególną uwagę na podnoszenie świadomości uczestników na temat relacji i mechanizmów, które nimi 

rządzą.  

Prosimy o rejestrację – umożliwi nam to oszacowanie liczby uczestników oraz przekazanie dalszych informacji o spektaklu w 

przyszłości: http://spektaklinteraktywnyfirma.evenea.pl  

Kontakt: Michalina Frączek - menedżerka projektu FIRMA, michalina.fraczek@teatrpraktyczny.pl,  
tel. 505-907-774, Więcej informacji: www.teatrpraktyczny.pl 

 
Dziękujemy KSAP za możliwość odbywania prób oraz zaprezentowanie naszej pracy  

w Auli im. Jana Nowaka Jeziorańskiego. 
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